

印数 50份

威宁县统计月报

2019年1-10月

威宁县统计局 编

启 示

为了客观反映全县经济情况，经研究，县统计局推出了《威宁自治县统计月报》，内容涵盖经济方面各指标数据。由于涉及范围大、部门多、行业广，有部分指标数据我们尚未收集到，我们将会逐步完善，争取尽可能收齐相关指标数据，为大家服务，希望各级领导和相关部门大力支持，并提出宝贵建议。

联系人：陈 菊 马 谢

电 话：0857-6232113

二〇一九年十一月二十二日

目 录

1-10月经济运行情况（文）

核心指标	1
工业	2
固定资产投资	3
限上社会消费品零售总额	4
财政金融	5
房地产业	6
旅游及就业服务	7
邮政和电信业	8
用电量	9
分县区1-10月规模以上工业生产情况	10
分县区1-10月固定资产投资完成情况	11
分县区1-10月限上消费品零售额	12
分县区1-10月限额以上批发和零售业销售额	13
分县区1-10月限额以上住宿和餐饮业营业额	14
分县区1-10月一般公共预算收入完成情况	15
分县区1-10月一般公共预算支出完成情况	16
分县区1-10月财政八项支出完成情况	17
分县区1-10月税收收入完成情况	18
分县区1-10月金融机构人民币各项存款余额完成情况	19
分县区1-10月金融机构人民币各项贷款余额完成情况	20
分县区1-10月金融机构人民币各项存贷款余额增速情况	21

说明：

- 1.本月报中各专业行业分类均按《国民经济行业分类》（GB/T4754-2011）分。
- 2.用电量、旅游、财政、金融、税收、就业为部门数。
- 3.工业统计口径为主营业务收入2000万元以上的工业企业；固定资产投资统计口径为计划总投资500万元及以上固定资产投资项目投资和房地产开发项目投资。
- 4.部分指标总量为现价总量，增速为不变价增速，故存在总量和增速不吻合情况。
- 5.由于四舍五入的原因，部分指标存在小误差。
- 6.带“#”号的为其中项。
- 7.部分指标因口径不一致，在不同的表格中数据存在差异。

1-10月经济运行情况

——**工业**。规模以上工业总产值83.85亿元，同比增长11.4%，实现增加值增长3.5%。

——**投资**。500万元以上固定资产投资同比增长-11.6%；其中亿元项目完成投资115.39亿元，同比增长-8.5%。

——**财税**。财政总收入26.63亿元，同比增长6.7%，其中，一般公共预算收入11.81亿元，同比增长9.2%；财政总支出93.97亿元，同比增长25.3%，其中，一般公共预算支出88.91亿元，同比增长25.4%；财政八项支出73.35亿元，同比增长26.7%；税收收入16.53亿元，同比增长3.1%。

——**商贸**。限上社会消费品零售总额44784.90万元，同比增长5.9%。限上批发业商品销售额124944.80万元，同比增长61.4%；限上零售业商品销售额41280.90万元，同比增长40.5%；限上住宿业营业额3650.20万元，同比增长5.0%；限上餐饮业营业额3320.00万元，同比增长17.2%。

——**其他指标**。招商引资到位资金119.62亿元，同比增长-13.2%；旅游总收入149.41亿元，同比增长41.2%，接待旅游总人数1516.37万人次，同比增长44.5%；邮政业务

总量2462.80万元，同比增长12.8%；规上其他营利性服务业营业收入8739.00万元，同比增长3.1%；金融机构存款余额202.36亿元，同比增长7.7%；金融机构贷款余额218.15亿元，同比增长25.3%；商品房销售面积55.93万平方米，同比增长25.1%；全社会用电量10.45亿千瓦时，同比增长9.9%。

指标名称	单位	1-10月 累计	累计增 速(%)
500万元以上固定资产投资	亿元	——	-11.6
限上商品零售总额	亿元	4.48	5.9
财政总收入	亿元	26.63	6.7
#一般公共预算收入	亿元	11.81	9.2
财政总支出	亿元	93.97	25.3
#一般公共预算支出	亿元	88.91	25.4
财政八项支出	亿元	73.35	26.7
#税收收入	亿元	16.53	3.1
规模以上工业增加值	亿元	——	3.5
全社会用电量	亿千瓦时	10.45	9.9
#工业用电量	亿千瓦时	2.92	6.0
招商引资项目到位资金	亿元	119.62	-13.2
旅游总收入	亿元	149.41	41.2
金融机构存款余额	亿元	202.36	7.7
金融机构贷款余额	亿元	218.15	25.3
金融机构存贷款余额增速	%	——	16.8

指标名称	单位	1-10月 累计	上年同期	累计 增速 (%)
规模以上工业总产值	亿元	83.85	75.26	11.4
规模以上工业增加值	亿元	22.47	21.74	3.5
主要工业产品产量				
原煤	万吨	0.00	88.33	-100.0
焦煤	万吨	0.00	12.39	-100.0
洗精煤	万吨	0.00	29.26	-100.0
发电量	万千瓦时	292617.70	254430.05	15.0
#风力发电量	万千瓦时	192593.97	150788.56	27.7
#光能发电量	万千瓦时	47129.33	40200.93	17.2

注：规模以上工业增加值增速为可比价增速。

指标名称	单位	1-10月 累计	上年 同期	累计增速 (%)
500万元以上固定资产投资情况				
省局反馈数	亿元	—	—	-11.6
500万元以上固定资产投资上报情况				
其中：500-5000万 元项目个数	个	109.00	134.00	-18.7
完成投资	亿元	14.44	18.01	-19.8
其中：5000万元以上 项目个数	个	133.00	127.00	4.7
完成投资	亿元	123.74	138.29	-10.5
亿元项目个数	个	109.00	97.00	12.4
完成投资	亿元	115.39	126.10	-8.5

指标名称	单位	1-10月累计	累计增速 (%)
限上社会消费品 零售总额	万元	44784.90	5.9
按行业分组			
限上批发业	万元	124944.80	61.4
限上零售业	万元	41280.90	40.5
限上住宿业	万元	3650.20	5.0
限上餐饮业	万元	3320.00	17.2

指标名称	单位	1-10月累 计	累计增速 (%)
财政总收入	亿元	26.63	6.7
#一般公共预算收入	亿元	11.81	9.2
#税收收入	亿元	8.12	4.0
财政总支出	亿元	93.97	25.3
#一般公共预算支出	亿元	88.91	25.4
财政八项支出	亿元	73.35	26.7
金融机构存款余额	亿元	202.36	7.7
金融机构贷款余额	亿元	218.15	25.3
#中长期贷款余额	亿元	138.32	28.4
#短期贷款余额	亿元	79.82	20.3

指标名称	1-10月累计	上年同期	累计增速 (%)
房屋施工面积 (平方米)	2431035.00	2375787.00	2.3
#住宅	1918889.00	1812276.00	5.9
新开工面积 (平方米)	616983.00	936984.00	-34.1
#住宅	451263.00	780983.00	-42.2
房屋竣工面积 (平方米)	51197.00	0.00	0.0
#住宅	16597.00	0.00	0.0
房屋销售面积 (平方米)	559265.00	447220.00	25.1
#住宅	500147.00	369568.00	35.3
房屋销售额 (万元)	197107.00	167879.00	17.4
#住宅	174208.00	135250.00	28.8

指标名称	1-10月累计	累计增速 (%)
旅游综合收入(亿元)	149.41	41.2
接待旅客总人数(万人/次)	1516.37	44.5
城镇新增就业人数(人)	11237.00	5.1
规模以上其他营利性服务业情况 (万元)	8739.00	3.1

注：规模以上其他营利性服务业为1-10月的上报数。

指标名称	单位	1-10月累计	累计增速 (%)
邮政业务收入	万元	2462.80	12.8
电信业务收入	万元	6324.00	34.0
移动业务收入	万元	39726.00	-3.5
联通业务收入	万元	6951.00	19.0

指标名称	1-10月累计 (万/千瓦时)	累计增速 (%)
全社会用电量	104526.54	9.9
城乡居民生活 用电量	42312.49	18.2
第一产业	8213.66	12.4
第二产业	40850.12	-1.9
#工业	29169.65	6.0
第三产业	13150.27	26.9

注：电力局报表中数据。

县区名称	增速(%)	增速排位
毕节市	4.0	—
七星关区	7.2	6
大方县	12.7	4
黔西县	17.8	1
金沙县	17.1	2
织金县	15.7	3
纳雍县	-11.4	9
威宁县	3.5	7
赫章县	-2.7	8
百管委	8.5	5
金海湖	-43.4	10

注：本表速度按可比价格增加值计算。

县区名称	增速 (%)	增速排位
毕节市	1.7	—
七星关区	1.9	6
大方县	4.9	5
黔西县	6.2	4
金沙县	-3.2	9
织金县	8.4	3
纳雍县	-2.0	8
威宁县	-11.6	10
赫章县	1.9	7
百管委	13.8	2
金海湖区	16.2	1

县区名称	总量 (万元)	总量 排位	增速 (%)	增速 排位
毕节市	1359262.40	—	3.7	—
七星关区	557750.70	1	0.4	9
大方县	98247.80	3	12.1	6
黔西县	88998.80	4	15.5	4
金沙县	74292.30	5	16.4	3
织金县	37996.40	8	-56.1	10
纳雍县	58547.00	6	8.1	7
威宁县	44784.90	7	5.9	8
赫章县	27198.00	9	21.5	1
百管委	8606.30	10	20.8	2
金海湖区	362840.20	2	14.1	5

县区名称	限上批发业销售额				限上零售业销售额			
	总量 (万元)	总量 排位	增速 (%)	增速 排位	总量 (万元)	总量 排位	增速 (%)	增速 排位
毕节市	2112377.60	--	10.8	--	1395587.80	--	6.3	--
七星关区	1186600.10	1	13.2	6	605291.20	1	-2.8	8
大方县	119687.70	5	9.8	7	80018.70	3	30.0	2
黔西县	45813.00	7	41.2	4	79185.60	4	10.7	6
金沙县	138308.90	3	14.5	5	58191.90	5	9.0	7
织金县	368730.20	2	-5.8	8	31348.20	8	-12.7	10
纳雍县	56918.10	6	-23.7	10	45677.50	6	-5.9	9
威宁县	124944.80	4	61.4	3	41280.90	7	40.5	1
赫章县	20918.20	10	-9.5	9	29485.80	9	22.4	3
百管委	25014.20	9	75.11	1	1864.50	10	22.4	4
金海湖	25442.40	8	68.3	2	423243.50	2	16.1	5

县区名称	限上住宿业营业额				限上餐饮业营业额			
	总量 (万元)	总量 排位	增速 (%)	增速 排位	总量 (万元)	总量 排位	增速 (%)	增速 排位
毕节市	51139.90	--	9.6	--	42626.10	--	22.7	--
七星关区	13256.60	1	3.0	8	7140.80	2	-10.6	10
大方县	6194.70	3	10.0	4	4792.10	4	22.4	4
黔西县	6677.70	2	16.2	3	4361.20	5	14.2	9
金沙县	5332.60	5	24.1	1	6272.60	3	17.2	7
织金县	4796.80	6	2.9	9	1564.60	8	40.2	2
纳雍县	5692.50	4	18.5	2	11297.50	1	68.1	1
威宁县	3650.20	7	5.0	7	3320.00	6	17.2	8
赫章县	3430.10	8	9.2	5	2708.30	7	33.7	3
百管委	1920.80	9	6.8	6	748.00	9	20.5	5
金海湖区	187.90	10	-14.1	10	421.00	10	18.7	6

县区名称	总量 (万元)	总量 排位	增速 (%)	增速 排位
毕节市	1114033.00	—	0.7	—
七星关区	239612.00	1	6.0	8
大方县	62179.00	7	12.8	2
黔西县	94642.00	5	11.0	3
金沙县	133753.00	2	-22.1	10
织金县	97833.00	4	8.3	7
纳雍县	76311.00	6	3.4	9
威宁县	118088.00	3	9.2	6
赫章县	43382.00	8	16.5	1
百管委	33498.00	9	9.3	5
金海湖区	29442.00	10	9.8	4

注：财政数据由县财政局提供。

县区名称	总量 (万元)	总量 排位	增速 (%)	增速 排位
毕节市	5737257.00	—	15.5	—
七星关区	777538.00	2	3.7	10
大方县	446500.00	8	17.2	5
黔西县	473670.00	6	12.4	7
金沙县	560652.00	3	8.5	9
织金县	509917.00	5	15.7	6
纳雍县	521222.00	4	9.2	8
威宁县	889099.00	1	25.4	2
赫章县	467850.00	7	27.0	1
百管委	139573.00	9	20.3	4
金海湖区	106967.00	10	23.5	3

注：财政数据由县财政局提供。

县区名称	总量 (万元)	总量 排位	增速 (%)	增速 排位
毕节市	4771828.00	——	20.9	——
七星关区	700800.00	2	23.8	6
大方县	346600.00	7	24.2	5
黔西县	384323.00	6	28.3	2
金沙县	501295.00	3	9.2	10
织金县	411919.00	5	18.4	8
纳雍县	431263.00	4	20.7	7
威宁县	733506.00	1	26.7	4
赫章县	336584.00	8	18.0	9
百管委	107834.00	9	29.7	1
金海湖区	87253.00	10	27.3	3

注：财政数据由县财政局提供。

县区名称	总量 (万元)	总量 排位	增速 (%)	增速 排位
毕节市	1895997.00	——	0.7	——
七星关区	760623.00	1	2.7	5
大方县	106319.00	6	0.5	6
黔西县	149144.00	5	12.0	2
金沙县	271763.00	2	-5.5	8
织金县	183581.00	3	-3.9	7
纳雍县	89874.00	7	-14.7	9
威宁县	165335.00	4	3.1	4
赫章县	85407.00	8	10.6	3
百管委	26481.00	10	-21.4	10
金海湖区	57470.00	9	20.5	1

县区名称	总量 (万元)	总量 排位	增速 (%)	增速 排位
毕节市	18963438.50	——	-4.0	——
七星关区	6407759.07	1	-7.3	7
大方县	1887331.09	5	-10.0	8
黔西县	2099887.13	2	-5.8	5
金沙县	1563417.56	6	-3.8	4
织金县	2031360.83	3	-7.1	6
纳雍县	1460517.34	8	-1.8	3
威宁县	2023639.72	4	7.7	2
赫章县	1489525.75	7	11.4	1

县区名称	总量 (万元)	总量 排位	增速 (%)	增速 排位
毕节市	18160651.65	——	16.6	——
七星关区	5722154.15	1	19.5	4
大方县	1747142.80	5	20.8	3
黔西县	2059575.66	4	10.1	5
金沙县	1655576.82	6	6.2	7
织金县	2092450.86	3	7.9	6
纳雍县	1323931.95	8	4.4	8
威宁县	2181476.92	2	25.3	2
赫章县	1378342.49	7	43.63	1

县区名称	增速 (%)	增速排位
毕节市	6.1	—
七星关区	5.3	3
大方县	4.8	4
黔西县	2.1	5
金沙县	1.3	6
织金县	0.5	8
纳雍县	1.1	7
威宁县	16.8	2
赫章县	26.9	1